[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _________________                                                                                                     № ____

	О внесении дополнений в постановление администрации города Сосновоборска № 1589 от 24.11.2020 «Об оплате за содержание жилых помещений в многоквартирных домах города Сосновоборска»

В соответствии со ст.155 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие дополнения в постановление администрации города Сосновоборска № 1589 от 24.11.2020 «Об оплате за содержание жилых помещений в многоквартирных домах города Сосновоборска».
1.1.  Пункт 1 постановления после  слов: «…социального найма ….» дополнить словами: «…, договорам найма муниципальных жилых помещений  специализированного жилищного фонда, договорам найма муниципальных жилых помещений коммерческого жилищного фонда….», далее по тексту без изменений.
1.2. В приложении 1 к постановлению  в наименовании после  слов: «…социального найма….» дополнить словами: «…, договорам найма муниципальных жилых помещений  специализированного жилищного фонда, договорам найма муниципальных жилых помещений коммерческого жилищного фонда….», далее по тексту без изменений.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       А.С. Кудрявцев